2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2024

№ 1240

О внесении изменений в пункт 4 постановления администрации города Перми от 02.12.2022 № 1226
«Об установлении расходного
обязательства в сфере транспортного
обслуживания населения в границах
Пермского городского округа
на возмещение затрат, связанных
с уплатой лизинговых платежей
по договорам финансовой аренды (лизинга) на приобретение автобусов
в части процентов по лизинговым ставкам»

В соответствии со статьями 78, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации города Перми от 02 декабря 2022 г. № 1226 «Об установлении расходного обязательства в сфере транспортного обслуживания населения в границах Пермского городского округа на возмещение затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) на приобретение автобусов в части процентов
по лизинговым ставкам» (в ред. от 02.06.2023 № 445, от 08.11.2023 № 1221,
от 13.02.2024 № 91, от 19.09.2024 № 773), изложив в следующей редакции:
«4. Установить, что объем финансового обеспечения Расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего постановления, составляет в 2023 году – 112 535,3 тыс. руб., в 2024 году – 108 776,6 тыс. руб., в 2025 году – 182 854,9 тыс. руб., в 2026 году – 159 892,4 тыс. руб., в 2027 году – 123 149,0 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 г., но не ранее дня официального обнародования посредством официального опубликования
в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf